**E**go principū qui et lo **ieu a.**  
quoz uobis. **Q**ui. **Q**ui. **Q**ui.  
ompe dñs. ut familia tua q;  
te carie ab alimentis absti  
ner. secundo iusticiam. a cul  
pa retinet. **P**. **advs a.** **Q**ui  
me misit mecum est et nō relin  
quit me solum quia que placita  
sunt ei facio semp. **Q**ui. **Q**ui.  
to supplicationib; nrīs ope  
dñs. et quib; fiduciā speran  
de pietatis indulges. **Q**ue  
de misericōdie terhuo benignus  
effectū. **Q**ui. **Q**ui. **Q**ui. **Q**ui.

**D**ixit quoq; rebecca ad  
yssaac. **T**eder me iute mee  
ppter filias hech. **S**i accepit  
iacob uxore de stirpe huius  
terre nolo uiuere. **V**oca  
uit itaq; yssaac iacob & he  
uocauit. **P**cepitq; ei dicens.  
Noli accipere coniuge te ge  
nerē chanaan. **H** uide & p  
ficialiter i m edypotamiam  
ad domū bathuel frēm ma  
tris tue. **I**te accipies  
tibi uxore de filiis; laban

Parigmes  
fo: 63

n. Flig. 600.

m

m

s

animuili tu. **D**s aut om̄is  
benedicat tibi. et crescere te  
faciat atq; multiplicet. ut  
sis in turbas populoy. **v. In**  
Vnus est enim magister **ca. a.**

uelter x̄p̄e d̄ns. **or. P**er f̄ico  
q̄s d̄ne benignus in nobis  
obseruante sc̄e subidū. ut  
que te auctore facienda cog  
nouimus. te opante implea  
mus. **p. ad. v. a.** Qui in aloe ē  
uim erit minister uelher quā  
om̄is qui se exaltat humiliabit  
et qui se humiliat exaltabitur.

**P**ropterea d̄ne suppli **or.**  
Peccationib; nr̄is. et au  
may nr̄m̄ medere languon  
b; ut remissione peccata in  
tua semp̄ benedicte letem. **p.**

**U**idens elau q̄d **fr. iij.**  
benedixisset pater suus  
iacob. et misisset eum in melo  
potamā syrie. et inde uxore  
duceret. et q̄d post benedicti  
onē p̄cepisset et dicens. non  
accipies uigem de filiabus  
chanaan. **t. Et q̄d obedi**  
ens iacob isser in syriam. **p.**  
uans quoy q̄d non libent̄  
aspiceret filias chanaan pa  
ter suus. fuit ad ysmahelē  
et dixit uxore ab̄s; h̄is q̄s

prius habebat. **t. V**bi egros  
sus iacob de berfatere p̄gebat  
aam. Cumq; uenisset ad  
quendam locum et uidet  
in eo requiescere post solis  
occubitu. tulit de lapidib;  
qui iacebant. et supponens  
capiti suo. dormiebat in eode  
loco. **t. **ca. a.**** Ecce ascendimus  
ierosolimā et filius hominis ten  
detur ad crucifigendum. **or. d.**

**P**opulum tuū d̄ne p̄p̄i  
us respice. et quos ab el  
es carnalib; p̄cipis ab̄stine  
re. a noxijs quoy uicis cessa  
re concede. **p. ad. h. a.** Tradetur  
enim gentib; ad utendum et  
flagellandū et crucifigendum.  
Sedore aut̄ metū non est **ad. v.**  
meū dare uobis h̄ quib; p̄a **an.**  
metū est a patre meo. **or. d.**  
us innocencie restitutor et  
amator dirige ad te tuoy cor  
da seruoꝝ. ut sp̄i tui fortio  
re cōcepto. et in fide inuenian  
tur stabiles. et in oꝝ efficias.

**U**idit iacob in **fr. v.**  
compnis scalam sup  
tegram. et circumen illius tā  
gens calum. anglos quoy  
ter ascendentes et descenden  
tes p̄ eam. **t. V**dit q; do

in mū in iuxta scale dies  
tem tibi. Ego sum dñs dñs  
abraham patris tui. et dñs  
ysaac. terrā in qua dormis  
tibi dabo et semini tuo. e  
ritq; germen tuū quasi  
pulsus terre. **T.** Olatāteris

ad orientē ⁊ occidentē. septē  
trionē ⁊ meridiem. et lene  
dicent in te et in semine tu  
o cuncto trib; terre. et ero  
custos tuus ad quocumq; p  
revers. **T. Lev. a. P.** *cl. h. q. m. se*  
mēz mite lazar ut limpar. *cl. m. q.*  
dign sui i aquā ut reseret lignū meū.

**P**rocta nobis dñe q̄s au  
rdium gr̄e tue. ut ieu  
nus et orationib; ruenent  
intenti. lderemur ab hostib;  
mentis et cogis. **p. ad it. a.**

Dives ille gūitaz. q̄ perit qui m  
mo panis lazari rogavit. **ad vsi**

*Fili recedat quia recepisti do*  
*na in vita tua. et lazari simili*

**H**esto do  
mine famulus tuus petuam  
benignitatem largitē posten  
tib;. ut hys qui te auctore  
et gūternatore gloriant; et  
cogogata restauras. et restau  
rati slerues. **p. Es. vii. Lu.**

**Q**uinq; euigilasset iacob

te sompno ait. Ite dñs est  
in loco isto et ego nesciebam.  
Pauens q; quam terribilis  
est locus iste. nō est hic ali  
ud nisi domus dei et porta  
celi. **T.**

**S**urgens ergo ma  
ne iacob tulit lapideū quē  
supposuerat capiti suo. et  
erexit in titulum. fundens  
q; oleum de sup; appellauit  
nom; iurbis bethel. que hys  
lura uocabatur. **T.** **V**idit  
etiam uocū dicens. Si fuerit  
dñs meū et custodierit me i  
ua p qm̄ ambulo. et redierit  
michi panē ad edendū. ⁊ uel  
ti mentū ad induendū. reuer  
susq; fuerit p̄pere ad domū  
patris mei. erit michi dñs  
in dm̄. et lapis iste uocabit  
domus dei. **t. Lev. a. Malos**  
malo p̄ter et uineam suam lo  
cabit alius agricolus qui redat  
ei fructū tempib; suis. **oro.**

**D**a nobis q̄s om̄pe dñs. ut  
sacrō nos purificante  
reuerio. sinceris mentib; ad  
sc̄a uenturū facias p̄uenire.  
**Quientes eū tenerē ad vsi.**  
timuerunt turbas q̄n sicut p  
phetā eum habebant. **ad vsi.**  
Malos male p̄ter ⁊ uineā suā

locabit agricolis. **D**a quae  
 dne populo tuo saluere. **Q**uia  
 rebozias ut homo agula. **D**ezen  
 do. tue semper. **Q**uia in meua  
 tur protectione defendi.

**P**rofectus iacob uenit  
 ad terrā orientalem. et uidit  
 puteum in agro. tresque gre-  
 ges accubantes iuxta eum.  
 Nam ex illo aduocabant  
 pecora. et os eius grandis la-  
 pete claudibatur. **M**oris  
 quod erat ut cunctis omnibus  
 gregibus conuoluerent lapi-  
 dem. et resectis gregibus rur-  
 sus sup os putei poneret.  
 Dixitque iacob ad pastores.  
 fratres. unde estis. **Q**ui  
 responderunt. de aram. **Q**s  
 interrogans. numquid nos-  
 tis ait laban filium nacho-  
 rerum. **N**ominus. **S**an-  
 ne est inquit. **V**alere inquit  
 unt. **T. Iew a.** **V**adam ad pa-  
 tre meū et dicam et parer fac  
 me sicut unū ex mercennari-  
 is eius. **Q**uia quod dñe in-  
 rbi nro effectū reuuij sa-  
 lutarem. ut castigatio ear-  
 nis assumpta. ad nūy ue-  
 getationē tenuerit a hūm-